
大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 河野　正寿

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 12:37

第 1 競技 競技名： 馬場馬術 3A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 滝川　友香子 12115 ブラック・ブリリアント 59776 Riding Club Theory 64.167 (3) #N/A 63.333 (5) 62.292 (2) #N/A 63.264

2 10 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 64.375 (2) #N/A 62.292 (6) 62.500 (1) #N/A 63.056

3 3 吉田　篤史 26026 スタンサンセイ 61257 福岡馬事公苑 63.292 (4) #N/A 63.708 (4) 62.042 (3) #N/A 63.014

4 8 平井　佐和子 2998 マリアージュ 61320 ドリームファーム 65.000 (1) #N/A 64.792 (1) 58.958 (9) #N/A 62.917

5 9 林　貴秋 28937 グラナダ 58170 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 61.458 (6) #N/A 63.750 (3) 60.833 (4) #N/A 62.014

6 2 和田　悠愛 33204 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 59.792 (9) #N/A 64.583 (2) 59.583 (8) #N/A 61.319

7 17 田所　俊輔 16583 ハイオソラール 61054 甲賀乗馬クラブ 61.875 (5) #N/A 61.042 (8) 60.417 (5) #N/A 61.111

8 7 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル 60.208 (7) #N/A 61.667 (7) 60.208 (7) #N/A 60.694

9 11 岡本　光史 20308 テキサス 59992 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (8) #N/A 58.958 (9) 60.417 (5) #N/A 59.792

10 4 澤井　弘保 29248 アルバ.K 58514 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 59.792 (9) #N/A 58.542 (10) 56.250 (13) #N/A 58.195

11 1 鎌田　海琴 33275 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.708 (13) #N/A 57.500 (11) 57.917 (10) #N/A 57.708

12 6 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 58.542 (12) #N/A 56.042 (12) 56.667 (11) #N/A 57.084

12 14 守屋　直人 17109 プレジールドゥポワレ 54461 蒜山ホースパーク 59.792 (9) #N/A 54.792 (13) 56.667 (11) #N/A 57.084

14 5 石井　花奈 33279 キャンベルジュニア 60586 蒜山ホースパーク 56.042 (14) #N/A 52.083 (15) 52.292 (14) #N/A 53.472

15 13 田中　由香 29079 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ 49.292 (15) #N/A 53.458 (14) 48.458 (15) #N/A 50.403

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 河野　正寿

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 12:37

第 1 競技 競技名： 馬場馬術 3A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 時田　皇河 33591 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル #N/A #N/A #N/A WD

16 長谷川　尚哉 32252 蒲公英 56731 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 #N/A #N/A #N/A WD
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 柴尾　小百合

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 16:20

第 2 競技 競技名： 馬場馬術 4A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 対馬　千晶 15553 エヴァンクール 56763 加西乗馬クラブ #N/A 71.000 (1) 68.000 (1) #N/A 68.200 (1) 69.067

2 16 滝川　友香子 12115 シュヴァリエ・ノワールダン 60649 Riding Club Theory #N/A 68.200 (2) 66.800 (2) #N/A 67.400 (2) 67.467

3 9 吉田　有希 7504 エルフェンランケ 60588 福岡馬事公苑 #N/A 66.000 (3) 64.800 (3) #N/A 65.400 (3) 65.400

4 4 出井　梓 13580 レイラ 59483 中本乗馬倶楽部 #N/A 64.400 (4) 61.800 (6) #N/A 61.600 (5) 62.600

5 8 田中　頌平 17642 インテグリティー 60158 岡山乗馬倶楽部 #N/A 61.800 (7) 64.000 (4) #N/A 61.800 (4) 62.533

6 17 沖廣　諒一 26035 ワイドカイザー 60794 ラクエドラゴンホースパーク #N/A 61.400 (8) 62.800 (5) #N/A 61.000 (6) 61.733

7 20 林　貴秋 28937 舞蔵人 54384 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 #N/A 62.400 (6) 59.800 (11) #N/A 61.000 (6) 61.067

8 5 川上　藍 28217 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 #N/A 61.400 (8) 60.200 (8) #N/A 60.400 (8) 60.667

9 12 新井　野乃花 30898 エマ・レポリス 57905 加西乗馬クラブ #N/A 62.800 (5) 60.800 (7) #N/A 58.200 (10) 60.600

10 15 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな #N/A 61.000 (10) 60.200 (8) #N/A 57.400 (11) 59.533

11 11 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー #N/A 60.000 (11) 55.800 (18) #N/A 58.800 (9) 58.200

12 7 田所　俊輔 16583 シングルアップ 60011 甲賀乗馬クラブ #N/A 57.400 (13) 59.200 (12) #N/A 56.600 (12) 57.733

13 2 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな #N/A 57.600 (12) 60.200 (8) #N/A 54.800 (13) 57.533

14 13 近光　悦子 32567 エイコーンパス 58563 蒜山ホースパーク #N/A 57.200 (14) 56.400 (14) #N/A 52.200 (16) 55.267

15 18 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ #N/A 54.200 (16) 57.000 (13) #N/A 54.200 (14) 55.133

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 柴尾　小百合

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 16:20

第 2 競技 競技名： 馬場馬術 4A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 6 荒川　紳示 30620 フェルナンド・エス 59819 Riding Club Theory #N/A 55.800 (15) 56.000 (16) #N/A 53.600 (15) 55.133

17 3 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ #N/A 54.200 (16) 56.000 (16) #N/A 51.000 (17) 53.733

18 14 田所　俊輔 16583 クルタナ 57858 甲賀乗馬クラブ #N/A 53.200 (18) 56.200 (15) #N/A 50.800 (18) 53.400

19 10 松田　日向 24443 ブライトン 60423 ハーモニーワールド #N/A 49.400 (19) 43.200 (19) #N/A 45.000 (19) 45.867

19 増田　豊 8135 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 井上　智之

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 12:40

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 5A

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ #N/A 70.926 (1) 65.370 (2) #N/A 65.926 (2) 67.407

2 5 沖廣　諒一 26035 ヴァンルージュメドック 58235 ラクエドラゴンホースパーク #N/A 64.630 (4) 65.556 (1) #N/A 66.111 (1) 65.432

3 4 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ #N/A 65.370 (2) 64.259 (3) #N/A 65.185 (3) 64.938

4 1 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ #N/A 65.185 (3) 61.852 (4) #N/A 62.963 (5) 63.333

5 7 新井　野乃花 30898 ミッキーワイン 58847 加西乗馬クラブ #N/A 62.778 (5) 61.852 (4) #N/A 64.630 (4) 63.087

6 3 小坂　見也子 28509 ボランジェ 60779 スマイルステーブル #N/A 58.519 (6) 57.037 (6) #N/A 58.519 (6) 58.025

7 2 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ #N/A 52.463 (7) 53.204 (7) #N/A 54.685 (7) 53.451

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 16:38

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 63.030 (1) #N/A 63.030 (1) 62.424 (1) #N/A 62.980

2 3 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 57.576 (2) #N/A 57.576 (2) 57.879 (2) #N/A 58.485

1 田中　彩織 32150 ブライトン 60423 ハーモニーワールド #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 14:26

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 65.735 (1) 62.647 (3) #N/A 68.088 (1) 65.490

2 2 吉田　篤史 26026 フェリティア 61039 福岡馬事公苑 62.500 (2) 63.529 (2) #N/A 65.588 (3) 63.872

3 12 対馬　千晶 15553 タイスケティアモ 59491 加西乗馬クラブ 60.441 (3) 63.971 (1) #N/A 66.471 (2) 63.628

4 13 小栁　博彦 2516 ヴィスコンティ 53398 TEAM KOYANAGI 58.382 (4) 61.176 (4) #N/A 64.118 (4) 61.225

5 11 平井　佐和子 2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム 57.647 (5) 59.118 (5) #N/A 63.235 (5) 60.000

6 6 滝川　友香子 12115 フェルナンド・エス 59819 Riding Club Theory 55.941 (7) 58.294 (6) #N/A 60.941 (7) 58.392

7 7 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 53.235 (10) 57.059 (8) #N/A 61.471 (6) 57.255

8 8 松本　早苗 5323 カルロ 55268 蒜山ホースパーク 55.588 (8) 57.794 (7) #N/A 56.618 (8) 56.667

9 4 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 56.176 (6) 55.882 (9) #N/A 55.441 (10) 55.833

10 1 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 53.971 (9) 55.588 (10) #N/A 56.176 (9) 55.245

11 5 戸上　登記子 24583 ヴァンルージュメドック 58235 ラクエドラゴンホースパーク 49.353 (11) 50.971 (11) #N/A 51.265 (11) 50.530

3 柘植　和也 13709 ジーナ 61342 株式会社エレクトロニックライフ #N/A #N/A #N/A #N/A R

9 西本　敬子 23941 ル・デクスター 60558 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 #N/A #N/A #N/A #N/A WD

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 木村　有日子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 15:20

第 7 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術 (1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 66.324 (1) #N/A 67.500 (1) 67.941 (1) #N/A 67.255

2 3 稗田　奈緒子 14000 タルディオ 58959 リトルホースクラブ 66.176 (2) #N/A 65.588 (3) 66.618 (2) #N/A 66.127

3 4 滝川　友香子 12115 ダカールズドリーム 60471 Riding Club Theory 62.647 (4) #N/A 65.882 (2) 65.735 (3) #N/A 64.755

4 5 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 63.088 (3) #N/A 63.088 (5) 63.971 (4) #N/A 63.382

5 2 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.882 (5) #N/A 64.853 (4) 63.382 (5) #N/A 63.039

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/01 主任審判員署名： 武智　一秀

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 15:20

第 8 競技 競技名： グランプリ馬場馬術 (1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 稗田　龍馬 12076 ショコラ・クラシック 58942 リトルホースクラブ 65.217 (1) #N/A 65.870 (1) 63.043 (1) #N/A 64.710

2 1 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 64.130 (2) #N/A 63.587 (2) 61.413 (2) #N/A 63.043

3 3 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 2.826 (3) #N/A 63.370 (3) 60.326 (3) #N/A 42.174

2 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 リトルホースクラブ #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/1 主審署名 市橋　知瑳

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公表時刻 16:25

第 9 競技 競技名： 馬場馬術 3AP(1)

認定競技No. クラス： 第3課目A

E: 会員番号 21807 審判名 倉岡　英司

C: 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M: 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C　 Ｍ 得点率

1 25 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 68.750 (1) 67.500 (1) 64.167 (1) 66.806

2 15 柿崎　成美 アルバ.K 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 63.958 (3) 64.792 (3) 62.500 (2) 63.750

3 23 橋本　響子 アルバ.K 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 62.708 (4) 65.417 (2) 60.000 (7) 62.708

4 26 須藤　英二 エスプレッソ・S Riding Club Theory 65.000 (2) 59.583 (7) 62.083 (3) 62.222

5 32 大浦　沙耶香 ジャカランダ 大浦牧場ライディングクラブ 58.125 (16) 61.875 (4) 61.667 (5) 60.556

6 31 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ 60.208 (7) 58.750 (10) 61.875 (4) 60.278

7 13 八木　麻美 ワイドカイザー ラクエドラゴンホースパーク 58.750 (14) 60.833 (5) 60.208 (6) 59.930 60.208

7 11 井波　由佳子 ソフィア ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 61.250 (5) 58.958 (9) 59.583 (8) 59.930 59.583

9 27 新井　久容 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 60.125 (8) 59.917 (6) 58.458 (11) 59.500

10 5 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 60.417 (6) 57.917 (13) 59.167 (9) 59.167

11 22 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな 58.667 (15) 59.083 (8) 58.875 (10) 58.875

12 21 国重　恵美 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 60.000 (9) 58.542 (11) 57.917 (13) 58.820

13 2 涌嶋　貴子 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.167 (13) 58.542 (11) 58.333 (12) 58.681

14 18 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬倶楽部 59.583 (11) 57.292 (15) 57.500 (14) 58.125

15 17 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (9) 56.250 (17) 57.292 (15) 57.847

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/1 主審署名 市橋　知瑳

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公表時刻 16:25

第 9 競技 競技名： 馬場馬術 3AP(1)

認定競技No. クラス： 第3課目A

E: 会員番号 21807 審判名 倉岡　英司

C: 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M: 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C　 Ｍ 得点率

得　　点　　率

16 20 山岸　恵理子 シングルアップ 甲賀乗馬クラブ 59.375 (12) 57.083 (16) 56.667 (16) 57.708

17 7 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 57.500 (19) 57.917 (13) 56.042 (17) 57.153

18 19 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 57.917 (17) 55.417 (18) 53.125 (19) 55.486

19 3 林　秀文 ソフィア ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 57.708 (18) 55.000 (19) 52.500 (21) 55.069

20 10 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬倶楽部 57.500 (19) 52.500 (21) 53.542 (18) 54.514

21 28 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.417 (21) 52.083 (22) 52.917 (20) 53.472

22 16 田中　優梅 ゲバラ ラクエドラゴンホースパーク 53.042 (22) 53.042 (20) 51.792 (22) 52.625

29 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド R

24 林　貴秋 パドルウィール ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 WD

open 1 田中　頌平 アベックフォルス 岡山乗馬倶楽部 46.667 47.292 45.833 46.597

open 4 高島　美蓮 ゲバラ ラクエドラゴンホースパーク 55.208 52.292 53.750 53.750

open 8 田中　頒平 アベックフォルス 岡山乗馬倶楽部 60.417 60.000 58.958 59.792

open 9 中村　亮 リゲル 京都乗馬クラブ 60.417 60.000 58.542 59.653

open 12 泉谷　知美 ファンファーレ ハーモニーワールド 62.708 62.292 62.917 62.639

open 14 新井　野乃花 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 66.250 67.500 63.333 65.694
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/1 主審署名 市橋　知瑳

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公表時刻 16:25

第 9 競技 競技名： 馬場馬術 3AP(1)

認定競技No. クラス： 第3課目A

E: 会員番号 21807 審判名 倉岡　英司

C: 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M: 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C　 Ｍ 得点率

得　　点　　率

open 30 七瀬　大 クロワール 蔵元ライディングアカデミー 65.208 64.375 63.750 64.444

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/1 主審署名： 沢田　千津子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公表時刻 12:38

第 10　　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 武智　一秀

Ｃ： 審判員名 沢田　千津子

Ｍ： 審判員名 山﨑　由紀子

1 9 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド 65.385 (2) 63.846 (2) 67.692 (1) 65.641

2 10 山崎　紀子 テキサス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.769 (1) 65.000 (1) 65.385 (2) 65.385

3 11 尾﨑　桃子 ブガッティ 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 64.231 (5) 63.077 (6) 65.385 (2) 64.231

4 14 小林　育子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.385 (2) 63.462 (4) 62.692 (4) 63.846

5 13 鶴見　恵理 グラナダ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 63.462 (7) 63.846 (2) 62.308 (6) 63.205

6 12 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 63.077 (9) 63.462 (4) 62.692 (4) 63.077

7 3 橋口　晶代 ヒカビ スマイルステーブル 65.385 (2) 62.308 (7) 60.385 (8) 62.693

8 7 吉元　廣美 リンド 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 63.846 (6) 61.154 (8) 60.385 (8) 61.795

9 15 坂井　春日 ヘリオス ハーモニーワールド 60.385 (10) 59.231 (9) 62.308 (6) 60.641

10 6 川端　ひとみ グランソード ラクエドラゴンホースパーク 63.462 (7) 56.154 (11) 54.231 (10) 57.949

11 8 吉田　敦子 ガルデニア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (11) 57.692 (10) 52.308 (11) 56.667

4 増田　文治 雪風 ハーモニーワールド EL

2 橘　公比古 ブガッティ 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 WD

open 1 松田　日向 雪風 ハーモニーワールド 65.000 63.077 63.077 63.718

open 5 中野　雅俊 ガルデニア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.846 (7) 62.308 57.692 61.282

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

E Ｃ M
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/1 主審署名 武智　一秀

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公表時刻 10:20

第 11 競技名： 馬場馬術２C(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 岡本　正義

Ｃ： 審判員名 武智　一秀

Ｍ： 審判員名 沢田　千津子

1 7 多加　将陽 テキサス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (2) 63.438 (5) 68.750 (1) 64.063

2 6 柳原　奈津恵 リンド 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 58.438 (4) 65.625 (1) 65.625 (3) 63.229

3 4 岡本　和也 ルポスK 乗馬クラブクレイン大阪 59.188 (3) 61.688 (8) 68.563 (2) 63.146

4 10 野中　正樹 ソフィア ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 61.375 (1) 64.500 (3) 63.250 (5) 63.042

5 3 水池　美穂 ブガッティ 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 57.500 (9) 64.063 (4) 63.750 (4) 61.771

6 9 守屋　美和 ブガッティ 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 58.125 (5) 65.313 (2) 61.250 (7) 61.563

7 8 井上　瑠美 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 57.813 (8) 63.438 (5) 63.125 (6) 61.459

8 2 小野　久江 パンプキン ハーモニーワールド 58.125 (5) 63.125 (7) 61.250 (7) 60.833

9 5 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 58.125 (5) 60.000 (9) 58.750 (9) 58.958

1 橘　公比古 リンド 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

総合
観察

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

E Ｃ M

14 / 29



大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 12:47

第 12 競技 競技名： 馬場馬術 3B

認定競技No. 9 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ #N/A 65.000 (2) 65.208 (1) #N/A 60.208 (2) 63.472

2 17 吉田　篤史 26026 スタンサンセイ 61257 福岡馬事公苑 #N/A 65.208 (1) 62.917 (2) #N/A 62.083 (1) 63.403

3 13 滝川　友香子 12115 ブラック・ブリリアント 59776 Riding Club Theory #N/A 63.958 (3) 62.083 (7) #N/A 59.375 (5) 61.805

4 7 田所　俊輔 16583 ハイオソラール 61054 甲賀乗馬クラブ #N/A 62.708 (4) 62.708 (4) #N/A 58.542 (10) 61.319

5 5 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル #N/A 62.500 (5) 61.875 (8) #N/A 59.167 (7) 61.181

6 10 林　貴秋 28937 グラナダ 58170 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 #N/A 61.875 (6) 62.500 (5) #N/A 58.958 (9) 61.111

7 4 和田　悠愛 33204 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 #N/A 60.208 (9) 62.917 (2) #N/A 59.375 (5) 60.833

8 8 平井　佐和子 2998 マリアージュ 61320 ドリームファーム #N/A 61.875 (6) 60.417 (10) #N/A 59.792 (3) 60.695

9 1 澤井　弘保 29248 アルバ.K 58514 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 #N/A 60.833 (8) 61.458 (9) #N/A 59.583 (4) 60.625

10 11 岡本　光史 20308 テキサス 59992 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 #N/A 60.208 (9) 62.292 (6) #N/A 59.167 (7) 60.556

11 15 時田　皇河 33591 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル #N/A 55.000 (13) 59.167 (12) #N/A 54.792 (11) 56.320

12 9 守屋　直人 17109 プレジールドゥポワレ 54461 蒜山ホースパーク #N/A 56.667 (11) 56.667 (13) #N/A 54.792 (11) 56.042

13 6 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 #N/A 55.417 (12) 59.375 (11) #N/A 50.833 (13) 55.208

14 3 石井　花奈 33279 キャンベルジュニア 60586 蒜山ホースパーク #N/A 49.583 (14) 52.708 (14) #N/A 50.417 (14) 50.903

14 田中　由香 29079 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A EL

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 12:47

第 12 競技 競技名： 馬場馬術 3B

認定競技No. 9 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

2 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD

16 長谷川　尚哉 32252 蒲公英 56731 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 河野　正寿

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 14:20

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 4B

認定競技No. 10 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 対馬　千晶 15553 エヴァンクール 56763 加西乗馬クラブ 69.000 (1) #N/A 71.600 (1) 66.200 (1) #N/A 68.933

2 16 滝川　友香子 12115 シュヴァリエ・ノワールダン 60649 Riding Club Theory 66.600 (2) #N/A 68.400 (3) 65.000 (3) #N/A 66.667

3 12 出井　梓 13580 レイラ 59483 中本乗馬倶楽部 65.600 (3) #N/A 68.600 (2) 65.200 (2) #N/A 66.467

4 15 新井　野乃花 30898 エマ・レポリス 57905 加西乗馬クラブ 61.400 (8) #N/A 67.000 (4) 60.800 (10) #N/A 63.067

5 13 近光　悦子 32567 エイコーンパス 58563 蒜山ホースパーク 62.800 (5) #N/A 64.200 (6) 61.400 (8) #N/A 62.800

6 10 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 63.600 (4) #N/A 61.400 (8) 61.800 (6) #N/A 62.267

7 7 小坂　見也子 28509 ボランジェ 60779 スマイルステーブル 60.000 (11) #N/A 64.600 (5) 60.400 (11) #N/A 61.667

8 18 沖廣　諒一 26035 ワイドカイザー 60794 ラクエドラゴンホースパーク 61.800 (7) #N/A 61.200 (9) 61.800 (6) #N/A 61.600

9 17 川上　藍 28217 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 61.400 (8) #N/A 61.600 (7) 61.000 (9) #N/A 61.333

10 6 田中　頌平 17642 インテグリティー 60158 岡山乗馬倶楽部 61.200 (10) #N/A 58.000 (12) 62.000 (4) #N/A 60.400

10 11 吉田　有希 7504 エルフェンランケ 60588 福岡馬事公苑 62.800 (5) #N/A 61.000 (10) 57.400 (12) #N/A 60.400

12 3 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 58.400 (12) #N/A 60.200 (11) 62.000 (4) #N/A 60.200

13 19 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 55.600 (13) #N/A 57.400 (13) 55.200 (14) #N/A 56.067

14 8 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ 53.200 (15) #N/A 54.600 (14) 54.600 (15) #N/A 54.133

15 4 松田　日向 24443 ブライトン 60423 ハーモニーワールド 53.300 (14) #N/A 52.300 (16) 55.500 (13) #N/A 53.700

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 河野　正寿

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 14:20

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 4B

認定競技No. 10 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 5 田所　俊輔 16583 シングルアップ 60011 甲賀乗馬クラブ 53.000 (16) #N/A 52.200 (17) 53.200 (17) #N/A 52.800

17 14 田所　俊輔 16583 クルタナ 57858 甲賀乗馬クラブ 51.200 (17) #N/A 53.200 (15) 53.800 (16) #N/A 52.733

1 増田　豊 8135 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD

9 林　貴秋 28937 舞蔵人 54384 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 井上　智之

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 15:35

第 14 競技 競技名： 馬場馬術 5B

認定競技No. 11 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 65.806 (1) #N/A 66.290 (1) 65.000 (2) #N/A 65.699

2 1 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 62.258 (2) #N/A 65.161 (2) 65.323 (1) #N/A 64.247

3 3 新井　野乃花 30898 ミッキーワイン 58847 加西乗馬クラブ 60.484 (3) #N/A 62.581 (3) 64.516 (3) #N/A 62.527

4 2 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 56.452 (4) #N/A 56.774 (4) 59.355 (4) #N/A 57.527

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 柴尾　小百合

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 10:20

第 15 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 64.394 (1) #N/A 63.030 (1) 66.212 (1) #N/A 64.545

2 3 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 63.485 (2) #N/A 61.515 (2) 64.545 (2) #N/A 63.182

2 田中　彩織 32150 ブライトン 60423 ハーモニーワールド #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 市橋　知瑳

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 12:20

第 17 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 滝川　友香子 12115 フェルナンド・エス 59819 Riding Club Theory 64.559 (1) #N/A 66.324 (1) 66.176 (1) #N/A 65.686

2 2 吉田　篤史 26026 フェリティア 61039 福岡馬事公苑 64.265 (2) #N/A 64.118 (2) 65.000 (2) #N/A 64.461

3 1 対馬　千晶 15553 タイスケティアモ 59491 加西乗馬クラブ 61.912 (3) #N/A 63.676 (3) 63.971 (3) #N/A 63.186

4 3 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 59.559 (4) #N/A 59.265 (5) 61.029 (5) #N/A 59.951

5 4 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 58.824 (5) #N/A 60.294 (4) 60.588 (6) #N/A 59.902

6 7 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 58.382 (6) #N/A 55.735 (9) 62.647 (4) #N/A 58.921

7 5 平井　佐和子 2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム 56.765 (8) #N/A 59.118 (6) 58.382 (9) #N/A 58.088

8 6 松本　早苗 5323 カルロ 55268 蒜山ホースパーク 56.912 (7) #N/A 55.882 (8) 59.412 (8) #N/A 57.402

9 8 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 54.324 (9) #N/A 56.382 (7) 59.912 (7) #N/A 56.873

10 10 戸上　登記子 24583 ヴァンルージュメドック 58235 ラクエドラゴンホースパーク 52.941 (10) #N/A 54.559 (10) 56.176 (10) #N/A 54.559

9 西本　敬子 23941 ル・デクスター 60558 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 10:43

第 18 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術 (2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 66.912 (1) #N/A 63.529 (2) 66.471 (1) #N/A 65.637

2 6 稗田　奈緒子 14000 タルディオ 58959 リトルホースクラブ 65.588 (3) #N/A 64.559 (1) 66.176 (2) #N/A 65.441

3 3 滝川　友香子 12115 ダカールズドリーム 60471 Riding Club Theory 66.029 (2) #N/A 61.618 (4) 63.382 (3) #N/A 63.676

4 1 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 63.529 (4) #N/A 62.941 (3) 62.647 (5) #N/A 63.039

5 4 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 60.735 (6) #N/A 60.882 (5) 62.941 (4) #N/A 61.519

6 5 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 62.794 (5) #N/A 59.118 (6) 62.059 (6) #N/A 61.324

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 木村　有日子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 10:30

第 19 競技 競技名： グランプリ馬場馬術 (2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 12076 ショコラ・クラシック 58942 リトルホースクラブ 65.435 (1) #N/A 63.152 (1) 65.652 (1) #N/A 64.746

2 1 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 62.609 (2) #N/A 61.957 (2) 63.696 (2) #N/A 62.754

3 2 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 61.304 (3) #N/A 59.457 (3) 61.304 (3) #N/A 60.688

4 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 リトルホースクラブ #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A WD

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/03/02 主任審判員署名： 武智　一秀

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公式発表時刻： 12:00

第 20 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場馬術

認定競技No. 17 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 対馬　千晶 15553 タイスケティアモ 59491 加西乗馬クラブ 63.250 70.000 (1) (1) 65.000 72.800 (1) 64.000 69.600 (1) (1) 67.442

2 3 柘植　和也 13709 ジーナ 61342 (株)エレクトロニックライフ 61.500 68.000 (2) (1) 59.000 70.800 (2) 60.250 65.600 (2) (1) 64.192

3 1 小栁　博彦 2516 ヴィスコンティ 53398 TEAM KOYANAGI 61.000 57.000 (3) (1) 61.250 60.200 (3) 60.250 61.800 (3) (1) 60.250
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/2 主審署名 柴尾　小百合

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公表時刻 16:00

第 21 競技 競技名： 馬場馬術 3AP(2)

認定競技No. クラス： 第3課目A

H: 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C: 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B: 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｈ C　 Ｂ 得点率

1 14 柿崎　成美 アルバ.K 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 64.167 (1) 62.917 (3) 64.583 (2) 63.889

2 28 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 62.917 (3) 62.917 (3) 65.208 (1) 63.681

3 16 多加　将陽 オズ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.708 (4) 62.083 (5) 63.125 (3) 62.639

4 15 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 62.083 (6) 63.333 (1) 61.667 (8) 62.361

5 2 橋本　響子 アルバ.K 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 63.958 (2) 60.000 (8) 62.292 (5) 62.083

6 6 新井　久容 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 61.042 (8) 62.083 (5) 62.917 (4) 62.014

7 31 大浦　沙耶香 ジャカランダ 大浦牧場ライディングクラブ 57.917 (16) 63.333 (1) 62.292 (5) 61.181

8 5 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬倶楽部 59.583 (13) 60.417 (7) 62.083 (7) 60.694

9 8 須藤　英二 エスプレッソ・S Riding Club Theory 61.042 (8) 59.583 (11) 61.042 (9) 60.556

10 3 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.292 (5) 58.333 (12) 60.833 (10) 60.486

11 20 井波　由佳子 ソフィア ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 60.000 (12) 60.000 (8) 60.833 (10) 60.278

12 24 国重　恵美 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 61.875 (7) 58.125 (14) 60.000 (12) 60.000

13 4 八木　麻美 ワイドカイザー ラクエドラゴンホースパーク 60.625 (10) 60.000 (8) 57.500 (21) 59.375

14 21 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.417 (11) 56.250 (20) 59.375 (13) 58.681

得　　点　　率
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/2 主審署名 柴尾　小百合

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公表時刻 16:00

第 21 競技 競技名： 馬場馬術 3AP(2)

認定競技No. クラス： 第3課目A

H: 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C: 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B: 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｈ C　 Ｂ 得点率

得　　点　　率

15 17 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 58.958 (14) 56.667 (18) 58.958 (15) 58.194

16 22 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ 57.917 (16) 58.125 (14) 57.917 (20) 57.986

17 30 山岸　恵理子 シングルアップ 甲賀乗馬クラブ 58.542 (15) 56.042 (21) 59.167 (14) 57.917

18 18 林　秀文 ソフィア ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 55.625 (20) 58.333 (12) 58.333 (19) 57.430

18 29 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな 55.208 (24) 58.125 (14) 58.958 (15) 57.430

20 1 森景　登貴子 アベックフォルス 岡山乗馬倶楽部 55.833 (18) 57.292 (17) 58.750 (17) 57.292

21 25 涌嶋　貴子 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.833 (18) 56.458 (19) 58.750 (17) 57.014

22 9 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬倶楽部 55.208 (24) 55.417 (22) 56.667 (22) 55.764

23 19 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 55.625 (20) 53.750 (25) 55.208 (23) 54.861

24 23 田中　優梅 ゲバラ ラクエドラゴンホースパーク 55.625 (20) 53.958 (24) 54.583 (25) 54.722

25 26 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド 55.417 (23) 53.542 (26) 54.792 (24) 54.584

26 11 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.167 (26) 54.583 (23) 52.708 (26) 52.153

7 林　貴秋 パドルウィール ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 WD

open 10 泉谷　知美 ファンファーレ ハーモニーワールド 58.542 61.667 62.083 60.764

open 13 七瀬　大 クロワール 蔵元ライディングアカデミー 63.542 62.083 64.167 63.264
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/2 主審署名 柴尾　小百合

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公表時刻 16:00

第 21 競技 競技名： 馬場馬術 3AP(2)

認定競技No. クラス： 第3課目A

H: 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C: 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B: 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｈ C　 Ｂ 得点率

得　　点　　率

open 27 高島　美蓮 ゲバラ ラクエドラゴンホースパーク 52.292 52.917 54.792 53.334

27 / 29



大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/2 主審署名： 木村　有日子

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公表時刻 15:35

第 22　　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 武智　一秀

Ｃ： 審判員名 木村　有日子

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 6 尾﨑　桃子 ブガッティ 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 67.692 (2) 65.769 (1) 61.538 (1) 65.000

2 5 坂井　春日 ヘリオス ハーモニーワールド 68.846 (1) 63.846 (2) 61.538 (1) 64.743

3 7 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド 65.385 (6) 63.077 (3) 60.769 (5) 63.077 63.077

4 8 小林　育子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.923 (3) 61.154 (5) 61.154 (3) 63.077 61.154

5 11 山崎　紀子 テキサス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.538 (4) 60.769 (6) 61.154 (3) 62.820

6 2 吉元　廣美 リンド 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 65.000 (7) 61.538 (4) 59.615 (6) 62.051

7 12 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 66.538 (4) 59.615 (8) 57.692 (8) 61.282

8 9 鶴見　恵理 グラナダ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 63.462 (8) 58.077 (10) 59.615 (6) 60.385

9 3 川端　ひとみ グランソード ラクエドラゴンホースパーク 61.038 (9) 60.654 (7) 56.808 (10) 59.500

10 1 増田　文治 雪風 ハーモニーワールド 55.769 (11) 58.462 (9) 56.154 (11) 56.795

11 4 吉田　敦子 ガルデニア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.462 (10) 50.769 (11) 57.308 (9) 55.513

open 10 松田　日向 雪風 ハーモニーワールド 62.308 61.154 56.923 60.128

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

中央値順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

E Ｃ M
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大会登録No. 4202 開催日： 2025/3/2 主審署名 岡本　正義

大会名： ひょうごスプリングホースショー2025《馬場馬術競技会》 公表時刻 13:26

第 23 競技名： 馬場馬術２C(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 木村　有日子

Ｃ： 審判員名 岡本　正義

Ｍ： 審判員名 武智　一秀

1 7 水池　美穂 ブガッティ 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 62.813 (6) 60.625 (2) 67.500 (1) 63.646

2 8 野中　正樹 ソフィア ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 65.438 (1) 60.125 (3) 64.188 (2) 63.250

3 4 岡本　和也 ルポスK 乗馬クラブクレイン大阪 64.688 (2) 60.000 (4) 63.438 (4) 62.709

4 2 井上　瑠美 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 63.750 (3) 59.063 (5) 64.063 (3) 62.292

5 6 小野　久江 パンプキン ハーモニーワールド 63.125 (5) 60.938 (1) 62.188 (5) 62.084

6 5 柳原　奈津恵 リンド 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 63.750 (3) 55.000 (8) 61.875 (6) 60.208

7 1 守屋　美和 ブガッティ 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 60.750 (7) 57.625 (6) 61.688 (7) 60.021

8 3 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 60.000 (8) 56.563 (7) 60.625 (8) 59.063

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

総合
観察

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

E Ｃ M
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